令和２年４月８日

お客様各位

飯能信用金庫

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

訪問活動の自粛について

 令和２年４月７日、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、政府より「緊

急事態宣言」が発令されました。これを受け、当金庫においても感染の

拡大を防止するため、下記の期間について営業係等の訪問活動を自粛さ

せていただきます。

 なお、下記自粛期間におきましても、新型コロナウイルス感染拡大に

より影響を受けている事業者様には、資金繰り等を含めた積極的なご支

援を行ってまいりますので、是非ともご相談ください。

 お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜

わりますようお願い申し上げます。

記

１．自粛期間

令和２年４月８日（水）～令和２年５月７日（木）

２．営業係等の訪問活動について

   お客様への新型コロナウイルス感染・媒介リスクを避けるため、

当面、営業係等による訪問活動を自粛させていただきます。当金庫

職員が訪問する場合には、事前にお客様へ訪問可否の確認をさせて

いただきますので、ご理解の程をお願い致します。